様式第８号（第７条関係）

年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　　氷川町長　藤本　一臣　様

　　　　　　　（利用希望申込者）
住　　所
氏　　名
生年月日
　　　　　　　　　電話番号

空き家バンク利用登録申込書

氷川町空き家バンク事業に係る利用登録を行いたいので、氷川町空き家バンク事業実施要綱第７条第２項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。なお、申込みに当たっては、私が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団若しくは同条第６号に規定する暴力団員又はそれらと密接な関係を有している者でないことについて、関係機関に調査、照会及び閲覧されることに同意します。

記
	利用希望物件番号
	第　　　　　　　　　　号

	本人確認書類
	□免許証　　□保険証　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	交渉の希望
	□直接型　　□間接型

※以下記入しないで下さい

（裏）

誓約書

　　　　氷川町長　　　様

私は、氷川町空き家バンク事業（以下「空き家バンク」という。）の利用申込みにあたり、氷川町空き家バンク事業実施要綱（以下「要綱」という。）に定める制度の趣旨等を理解した上で申込みます。
また、申込書記載事項に偽りはなく、要綱を遵守するとともに、空き家登録者との誠意ある交渉・契約に臨み、交渉・契約に関する問題が起きた場合は、私と空き家登録者との間で解決することを誓約いたします。
なお、空き家バンクを利用することで得られた情報については、私自身が利用目的に沿って利用し、決して他の目的で使うことはありません。
また、空き家を利用することとなった時は、決して営利や転売を目的とはせず、空き家の利用をとおして氷川町民としての自覚を持ち、地域の活性化に寄与することを誓います。

年　　　　月　　　日

（利用希望者）
　住所

　氏名